

| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>GMINA RYŃSK</b><br><br>ul. Mickiewicza 21<br>87-200 WĄBRZEŻNO<br><br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>871118827</b> | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><b>sporządzony</b><br><b>na dzień 31-12-2025 r.</b> | Adresat:<br>Regionalna Izba Obrachunkowa w<br>Bydgoszczy                                                                                        |  |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
|                                                                                                                                                                           |                                                                                                                       | Wysłać bez pisma przewodniego<br><b>64DC575EBAE49090</b><br> |  |
|                                                                                                                                                                           | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                      | Stan na koniec roku bieżącego                                                                                                                   |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                          | 59 064 972,82                                                                                                         | 68 611 553,03                                                                                                                                   |  |
| A.I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                               | 37 609 924,58                                                                                                         | 1 712 659,04                                                                                                                                    |  |
| A.II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                              | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| A.III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                           | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| A.IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| A.V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| A.VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                             | 21 455 048,24                                                                                                         | 66 898 893,99                                                                                                                                   |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                 | 52 083 498,18                                                                                                         | 55 056 565,61                                                                                                                                   |  |
| B.I. Amortyzacja                                                                                                                                                          | 5 817 163,09                                                                                                          | 6 737 357,58                                                                                                                                    |  |
| B.II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                        | 4 705 024,90                                                                                                          | 4 070 523,37                                                                                                                                    |  |
| B.III. Usługi obce                                                                                                                                                        | 7 307 612,88                                                                                                          | 7 878 167,74                                                                                                                                    |  |
| B.IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                    | 2 826 526,36                                                                                                          | 2 791 026,97                                                                                                                                    |  |
| B.V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                        | 17 792 204,54                                                                                                         | 19 605 881,86                                                                                                                                   |  |
| B.VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                          | 5 498 647,39                                                                                                          | 6 070 486,91                                                                                                                                    |  |
| B.VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                         | 531 835,31                                                                                                            | 513 247,63                                                                                                                                      |  |
| B.VIII. Wartość sprzedanych towarów                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| B.IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                              | 7 484 086,89                                                                                                          | 7 287 673,41                                                                                                                                    |  |
| B.X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                 | 120 396,82                                                                                                            | 102 200,14                                                                                                                                      |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                | 6 981 474,64                                                                                                          | 13 554 987,42                                                                                                                                   |  |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                  | 15 151 597,40                                                                                                         | 4 733 079,09                                                                                                                                    |  |
| D.I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| D.II. Dotacje                                                                                                                                                             | 0,00                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                                            |  |
| D.III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                          | 15 151 597,40                                                                                                         | 4 733 079,09                                                                                                                                    |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                     | 15 612,79                                                                                                             | 179 348,60                                                                                                                                      |  |

Jolanta Szablewska  
główny księgowy

2026-05-05  
rok, miesiąc, dzień

Władysław Łukasik  
kierownik jednostki

BeSTia

64DC575EBAE49090 Korekta nr 1

|        |                                                                                                                                                              |               |               |
|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.   | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 179 348,60    |
| E.II.  | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 15 612,79     | 0,00          |
| F.     | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 22 117 459,25 | 18 108 717,91 |
| G.     | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 3 813 021,37  | 547 137,84    |
| G.I.   | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.  | Odsetki                                                                                                                                                      | 90 008,57     | 285 617,74    |
| G.III. | Inne                                                                                                                                                         | 3 723 012,80  | 261 520,10    |
| H.     | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 1 073 148,90  | 958 956,55    |
| H.I.   | Odsetki                                                                                                                                                      | 1 073 148,58  | 958 956,55    |
| H.II.  | Inne                                                                                                                                                         | 0,32          | 0,00          |
| I.     | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 24 857 331,72 | 17 696 899,20 |
| J.     | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| K.     | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| L.     | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 24 857 331,72 | 17 696 899,20 |
|        |                                                                                                                                                              |               |               |

Jolanta Szablewska  
główny księgowy

2026-05-05  
rok, miesiąc, dzień

Władysław Łukasik  
kierownik jednostki

**Wyjaśnienia do sprawozdania**

| Uwagi  |                                         |              |
|--------|-----------------------------------------|--------------|
| Symbol | Wyszczególnienie                        | UwagaJST     |
| A.I    | Przychody netto ze sprzedaży produktów  | 1 758 002,97 |
| A.VI   | Przychody z tytułu dochodów budżetowych | 209 452,12   |
| B.II   | Zużycie materiałów i energii            | 89 793,36    |
| B.III  | Usługi obce                             | 1 747 211,73 |
| B.IV   | Podatki i opłaty                        | 90 500,00    |
| B.IX   | Inne świadczenia finansowane z budżetu  | 39 950,00    |

Jolanta Szablewska  
główny księgowy

2026-05-05  
rok, miesiąc, dzień

Władysław Łukasik  
kierownik jednostki